- 18-07-2021 @UISP

RADUNO PARCO DEI MULINI

sportpertutti

Societa’ Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
A.S.C.D. AVIS FAENZA

BALDINI EMILIA 15D Autog. 13-10-1946

FABBRI BRUNO 15D Autog. 01-07-1945

GHETTI AMERIO 15D Autog. 05-01-1945

RAVAIOLI ADRIANA 15D Autog. 30-04-1947

SABBATANI PIER DOMENICO 15C Autog. 16-06-1946

Num. Iscritti 5



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 '@UISP

sportpertutti
Societa' Coghome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
A.S.C.D. MEDICINA 1912
BIGNARDI SIMONA 15C Autog. 01-06-1973
BORGONZONI WALTER 15C Autog. 23-12-1942
FIORENTINI ARMANDO 15C Autog. 05-08-1950
GHESINI VILLIAM 15C Autog. 13-12-1955
GUERRA LORIS 15C Autog. 08-09-1952
MONDINI ANDREA 15C Autog. 09-11-1990
MONDINI EMANUELE 15C Autog. 07-05-1985
SIBILANI SIMONE 15C Autog. 19-08-1979
TOTTI VALERIO 15C Autog. 11-10-1947
TREVISAN ROBERTO 15D Autog. 10-11-1958

Num. Iscritti 10



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021
Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr.
A.S.D. C.M.A. SRL IMOLA

BALDASSARRI ANTONIO 15D Autog.
CANTONI GIOVANNI 15D Autog.
GALANTI ARMANDO 15C Autog.
SALAROLI CELESTINA 15C Autog.

Num. Iscritti

Y UISP
sportpertutti

Data di nascita

07-04-1944
12-01-1938
08-07-1943
28-04-1947

4



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 @UISP_
sportpertutti

Societa' Coghome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita

A.S.D. IMOLA BIKE
GALANTI DAVIDE 15C Autog. 26-04-1969

Num. Iscritti 1



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 '@UISP

sportpertutti
Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
A.S.D.S.C.SILLARO
BARILANI RICCARDO 15C Autog. 17-07-1997
GRILLINI GIULIANO 15D Autog. 20-07-1955

Num. Iscritti 2




RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 '@UISP

sportpertutti
Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
A.S.D. SACMI
BALDINI FIORENZO 15C Autog. 13-02-1960
GADDONI ERMES 15D Autog. 19-05-1951
LANZONI ARTURO 15C Autog. 15-12-1945
POM PEI LORENZO 15C Autog. 23-04-2000

Num. Iscritti 4



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 '@UISP

sportpertutti
Societa' Cognhome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO
BERRETTI DEMIS 15C Autog. 21-12-1977
BERTUZZI RENZO 15C Autog. 11-06-1955
CAMANZI GIORGIO 15C Autog. 22-07-1942
CAMANZI GIUSEPPE 15C Autog. 25-11-1947
CILLANI MIRKO 15C Autog. 25-09-1973
CONTOLI MATTEO 15C Autog. 17-10-1978
FRANCESCONI SERGIO 15D Autog. 05-04-1946
FUSARI GIUSEPPE 15C Autog. 09-09-1946
FUSARI MAURO 15D Autog. 10-07-1956
GUERRINI LEARCO 15D Autog. 27-08-1946
LINI PAOLO 15C Autog. 11-03-1960
MONTANARI VERA 15D Autog. 01-03-1949
SELVA AMALIA TERESA 15D Autog. 06-01-1949
TENASINI MICHELE 15C Autog. 08-05-1955

Num. Iscritti 14



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 @UISP_
sportpertutti

Societa' Cognome Nome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita

A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE
LEONARDI GIOVANNI 15C Autog. 27-07-1946

Num. Iscritti 1



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 '@UISP

sportpertutti
Societa' Cognome Nome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
A.S.D.G.S. CLASSENSE TRASPORTI-RA
MONTANARI SAURO 15D Autog. 10-06-1955
SAMORI' DANIELE 15C Autog. 16-04-1997
VALZANIA BRUNO 15D Autog. 28-04-1938
VALZANIA ROBERTO 15C Autog. 02-01-1972

Num. Iscritti 4



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 '@UISP

sportpertutti
Societa' Cognhome Nome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
ASD CICLO CLUB ESTENSE
CONTI BRUNO 15C Autog. 12-08-1938
MANARA MARIA ROSA 15D Autog. 12-05-1961
MATTI MARINO 15D Autog. 02-01-1957

Num. Iscritti 3



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 '@UISP

sportpertutti
Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
ASD MADEL COTIGNOLA
BALBI GIANCARLO 15D Autog. 18-08-1954
BALBI MAURIZIO 15D Autog. 04-03-1949
GUALANDI ADELMO 15c Autog. 22-11-1952
GUALANDI ARDEA 15D Autog. 03-02-1954
SETTEMBRINI MICHELE 15D Autog. 24-12-1947
STOPPA ANTONIETTA 15D Autog. 28-05-1953

Num. Iscritti 6



RADUNO PARCO

Societa' Coghome

ASD S.C. ALFONSINE
ANDRAGHETTI
DALMONTE
FELLONI

LUCCA

Num. Iscritti

DEI

MULINI - 18-07-2021

Disciplina

Tipo iscr.

MARIO 15C Autog.
CORRADO 15D Autog.
GIULIANO 15D Autog.
ENNIO 15D Autog.

Y UISP
sportpertutti

Data di nascita

05-10-1946
20-05-1942
04-02-1946
13-04-1941

4



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 '@UISP

sportpertutti
Societa' Coghome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
G.C. ARGENTANO
CAVALLINI MICHELE 15D Autog. 30-09-1965
GIOVANNINI WALTER 15D Autog. 12-04-1945
LEONI LUCIANO 15D Autog. 17-09-1939
MAGGI LUIGI 15C Autog. 29-03-1955
MENGOZZI ERMES 15D Autog. 25-10-1943
RICCI FRANCESCO 15D Autog. 04-11-1943
RONCARATI ANDREA 15C Autog. 29-06-1955

Num. Iscritti 7



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 '@UISP

sportpertutti
Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
G.S. BONCELLINO
ARGNANI WALTER 15D Autog. 20-03-1936
BERGOZZI LUCIANO 15C Autog. 26-05-1962
FRAPPAMPINA FRANCESCO 15D Autog. 04-10-1963
GALASSI GIORGIO 15D Autog. 06-02-1946
GULMANELLI STELIO 15C Autog. 27-03-1953
QUARTI GIOVANNI 15D Autog. 19-12-1938

Num. Iscritti 6



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 @UISP_
sportpertutti

Societa' Cognhome Nome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita

G.S. CAMPANELLA - RONCHINI A.S.D.
TEDALDI MAURO 15C Autog. 05-02-1956

Num. Iscritti 1



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 '@UISP

sportpertutti
Societa' Cognhome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
G.S. CICL. MASSESE A.S.D.
CARDINALI ROBERTA 15C Autog. 13-09-1959
FALZONI ROBERTO 15C Autog. 11-06-1955
GAROTTI FRANCO 15D Autog. 13-07-1949
LONGHI VELIANO 15C Autog. 26-08-1945
MARANI GIOVANNI 15D Autog. 13-07-1951
MASI MAURO 15C Autog. 05-03-1955
MONTEFIORI CARLO 15D Autog. 11-04-1942
MUSIANI FABIO 15C Autog. 24-08-1955
TRENTINI CRISTIAN 15C Autog. 02-03-1971
VOZA ELISEO 15C Autog. 29-12-1969

Num. Iscritti 10



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 '@UISP

sportpertutti
Societa' Coghome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
G.S. DOSI A.S.D.
ALBERTAZZI CLAUDIO 15C Autog. 29-08-1966
BANDINI ETTORE 15D Autog. 25-06-1949
BERARDI CATERINA 15C Autog. 07-07-1957
CHIADINI DIANO 15C Autog. 29-04-1951
MEDRI GIANCARLO 15D Autog. 05-12-1940
RONTINI ROBERTO 15C Autog. 09-01-1947
SANGIORGI LEO 15C Autog. 19-09-1942
TURRINI GIORDANO 15D Autog. 09-02-1951
VIDOTTO RINO 15D Autog. 21-03-1948
VIGNOLI GILBERTO 15c Autog. 11-11-1948

Num. Iscritti 10



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 @UISP_
sportpertutti

Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita

IMOLA/FAENZA
CASADIO GIAMPIERO 15C Autog. 01-01-1959

Num. Iscritti 1



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 '@UISP

sportpertutti
Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
POL. DIL. BERTOLT BRECHT
ALPI MARIO 15C Autog. 19-01-1957
BALLANTI LUCIANO 15D Autog. 12-07-1940
ORSONI GIANNI 15D Autog. 10-10-1940
TARRONI GIOVANNI 15D Autog. 23-02-1953
VERONESE GUIDO 15D Autog. 01-08-1958
ZANNONI CARLO 15D Autog. 29-06-1954
ZONI GIANPAOLO 15D Autog. 25-12-1956

Num. Iscritti 7



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 '@UISP

sportpertutti
Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
POL. DIL. LAVEZZOLESE
BALDASSARRI GIOVANNI 15D Autog. 01-06-1950
BARTOLOTTI GILBERTO 15C Autog. 05-03-1959
COCCHI EDMONDO 15D Autog. 25-06-1952
DESERTI VALERIO 15C Autog. 24-10-1951
DONEGAGLIA EMANUELA 15C Autog. 31-03-1959
GARAVINI AURELIO 15C Autog. 25-10-1952
GHETTI ANTONIA 15C Autog. 04-03-1969
PATERNOSTER VITTORIA 15C Autog. 14-05-1956
PIGLIACAMPO ALFREDO 15C Autog. 15-06-1966
SCARDOVI FRANCO 15C Autog. 16-02-1968

Num. Iscritti 10



Y UISP
sportpertutti

RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021

Data di nascita

Societa' Cognome

Disciplina Tipo iscr.

POL. TOZZONA A.D.

ALBERICO
AVONI
BRIGNANI
BRUNELLO
CANDELA
CAROLI
DOLICI
GALANTI
LUPPI
MAGAZZINO
MARTIGNANI
MONTANARI
MONTANARI
PARISI
PIAZZA
RONTINI
SERASINI
TAGLIAFERRI
ZACCARONI
ZACCARONI

Num. Iscritti

ERNANDO
SERGIO
ACHILLE
PAOLO
UMBERTO
GIANCARLO
ALFONSO
MASSIMO
MASSIMO
FRANCESCO
ROBERTO
DANIELA
LINO
EMILIANO
FEDERICO
GIOVANNI
LORIS
NATALE
ANDREA
LEO

15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

01-01-1948
10-05-1945
06-06-1959
24-05-1979
13-02-1967
12-06-1947
06-08-1974
16-01-1968
15-09-1962
20-09-1966
16-05-1963
17-10-1964
30-03-1938
31-10-1975
29-11-1957
25-08-1955
03-10-1969
29-07-1954
06-10-1974
21-03-1949

20



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 @UISP_
sportpertutti

Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita

PONTESANTO CESI A.P.D.
PRATI ROBERTO 15C Autog. 14-02-1949

Num. Iscritti 1



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 '@UISP

sportpertutti
Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
S.C. CA' DI LUGO
BRIGNANI GABRIELE 15C Autog. 22-02-1963
BRINI BRUNO 15C Autog. 29-10-1953
ZENICO PAOLO 15D Autog. 19-01-1962

Num. Iscritti 3



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 '@UISP

sportpertutti
Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita
S.C. COTIGNOLESE
BALLANTI DANIELE 15C Autog. 16-02-1951
BERTINI LAURA 15C Autog. 15-04-1948
BIGNAMINI ANTONIA 15C Autog. 30-06-1948
BIGNAMINI GIUSEPPE 15C Autog. 12-12-1949
FIORI ENZzO 15C Autog. 02-05-1946
UGOLINI MARINA 15C Autog. 02-04-1960

Num. Iscritti 6



Y UISP
sportpertutti

RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021

Societa’

Cognome

Nome

SC PEDALE BIANCONERO LUGO ASD

Disciplina

Tipo iscr.

Data di nascita

BENEDETTI FERDINANDO 15C Autog. 01-05-1947
BOVINA DORIANO 15C Autog. 12-08-1957
BRIGNANI ANTONIO 15C Autog. 07-03-1966
COSTA ALBERTO 15C Autog. 10-05-1952
DOVADOLA MARCO 15C Autog. 12-03-1961
FERRONI MASSIMO 15D Autog. 18-09-1974
GRAZIANI JADER 15C Autog. 13-02-1973
GUALTIERI ROBERTA 15C Autog. 06-06-1967
MONGARDI STEFANO 15C Autog. 26-12-1959
PASTI MAURA 15C Autog. 02-09-1960
POLI CLAUDIO 15C Autog. 10-09-1974
RAVAGLIA ROBERTO 15C Autog. 12-09-1962
RICCI LUCIANO 15C Autog. 20-02-1963
TONI PATRIZIA 15C Autog. 10-09-1962
Num. Iscritti 14



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 @UISP_
sportpertutti

Societa' Cognome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita

SSD TEAM STOCCHETTI
GADONI GIOVANNI 15C Autog. 26-02-1961

Num. Iscritti 1



Y UISP
sportpertutti

RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021

Data di nascita

Societa' Coghome

Disciplina Tipo iscr.

TEAM PASSION FAENTINA

BALLADELLI
BARTOLETTI
BUKHMET
CALLINI
CAPRIONI
CORTINI
DAL PRATO
GAZZELLI
MAVILLA
RAMBELLI
STRADAIOLI
TASSINARI
TONDINI

Num. Iscritti

CARLA
CARLO
MARYNA
RICCARDO
ROBERTO
DONATELLA
MIRKO
THOMAS
PAOLO
BRUNO
MAURO
MARICA
SARAH

15C
15C
15F
15C
15C
15F
15F
15C
15F
15C
15C
15C
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

07-07-1958
02-10-1991
25-09-1983
20-11-1994
25-08-1958
02-03-1960
04-10-1984
24-09-1995
29-06-1961
10-04-1956
01-10-1955
08-01-1988
18-04-1983

13



RADUNO PARCO DEI MULINI - 18-07-2021 @UISP_
sportpertutti

Societa' Coghome Disciplina Tipo iscr. Data di nascita

UISP RAVENNA LUGO
RIVOLA TONINO 15c Autog. 16-01-1947

Num. Iscritti 1






